2016年常州市天宁区第三批保障性住房申请家庭情况公示

（2016年4月2日）

根据《常州市市区廉租住房保障办法》、《市政府关于加快实现市区住房保障应保尽保的实施意见》、《常州市市区公共租赁住房管理办法》和《关于常州市市区公共租赁住房和廉租住房并轨运行的通知》的规定，经过本人申请、各街道调查核实，现予媒体公示。如有异议，请于十日内向常州市住房保障中心反映（地址：晋陵中路607号1号楼209，电话：86720018）。
	中等偏下收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	陶玉林
	男
	浦南新村26-乙-601
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	2
	天宁区
	王贞平
	男
	工人新村南29-甲-202
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	3
	天宁区
	鞠彩芬
	女
	劳动新村南122-甲-601
	无
	低于3290
	无房
	实物配租

	4
	天宁区
	商国成
	男
	工人新村南28-甲-403
	普利司通自行车有限公司
	低于3290
	无房
	租金补贴

	5
	天宁区
	沈美娣
	女
	小东门路35号103室
	打零工
	低于3290
	无房
	租金补贴

	低收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	毛雪芬
	女
	朝阳三村60-4幢丙单元401室
	常州智泽电子有限公司
	低于1645
	低于18
	租金补贴

	经济适用住房货币补贴申请家庭名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口地址
	工作单位名称
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	范俊
	男
	劳动新村南125幢乙单元302室
	江苏长海复合材料股份有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

PAGE
2